dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3490422

3500422

3510422

3520422

3530422

3540522

3550522

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO lNomelwknHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO MNomelwKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO lNomelwknHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO MNomelwkKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO MNMomewKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO MNomelwkKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO MNMomewKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

CBepeHun

MomewknHa TaTbsHa AnekcaHOpOBHa

008973

18.04.2014

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

06.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

17.04.2022

29.04.2022

01.05.2022

06.05.2022

OOBbEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaﬂMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHaA



3560522

3570522

3580522

3590522

3600622

3610622

3620622

3630622

3640622

3650622

YO NMomelwKnHa
TaTbsHa
AnekcaHOpoOBHa

YO NMomelKnHa
TaTbsaHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomewKnHa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomewKnHa
TaTbsHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomMelwKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

YO NMomelwKnHa
TaTbsAHa
AnekcaHOpoBHa

YO NMomewKnHa
TaTbdaHa
AnekcaHppoBHa

12.05.2022

18.05.2022

21.05.2022

28.05.2022

06.06.2022

06.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN Yy4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



